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MEKSİKA İLE ÇİFTE VERGİLENDİRMEYİ ÖNLEME ANLAŞMASININ 
YÜRÜRLÜĞE GİRMESİNE İLİŞKİN 

 BKK YAYIMLANDI 
 

 

ÖZET : 

“Türkiye Cumhuriyeti Hükümeti ile Birleşik Meksika Devletleri 

Hükümeti Arasında Gelir Üzerinden Alınan Vergilerde Çifte 

Vergilendirmeyi Önleme ve Vergi Kaçakçılığına Engel Olma 

Anlaşması”nın ve eki “Protokol”ün 23 Temmuz 2015 tarihi itibariyle 

yürürlüğe girdiği belirtilmiştir.  

 

 

İkamet ettikleri ülkelerin dışında ekonomik faaliyette bulunan ve gelir elde eden mükelleflerin, 

hem ikamet ettikleri devlette hem de faaliyette bulundukları devletlerde vergi ödemeleri 

durumunda ortaya çıkan çifte vergilendirmenin önlenmesi amacıyla; devletler, aralarında 

anlaşarak çifte vergilendirmeyi önleme anlaşması (ÇVÖA) imzalamaktadırlar. Türkiye’nin 

bugüne kadar 80 ülke ile imzalanarak yürürlüğe giren ÇVÖA’sı bulunmaktadır. 

 

Türkiye’nin bu amaçla diğer ülkelerle imzaladığı ÇVÖA’lar, onaylanmaları için gerekli anayasal 

prosedürün tamamlanmasından sonra yürürlüğe girmektedir. İmza işlemi biten anlaşmalar, 

gerekçesi ile birlikte onaylanması uygun bulunmak üzere T.B.M.M.'ne sunulmakta, 

T.B.M.M.'nin ilgili Komisyonlarında görüşüldükten sonra, Genel Kurul tarafından anlaşmanın 

onaylanması için Bakanlar Kuruluna yetki veren bir kanun kabul edilmekte ve daha sonra bu 

kanunun verdiği yetkiye dayanarak çıkartılan karar ile Bakanlar Kurulunca anlaşma 

onaylanmaktadır. 

 

Onaya ilişkin Bakanlar Kurulu Kararı ekinde anlaşma olmak üzere Resmi Gazete'de 

yayımlanmaktadır. Yayımlanmayı müteakip, Türkiye açısından anlaşmanın yürürlüğe girmesine 

ilişkin anayasal prosedür tamamlanmaktadır. Bu kapsamda, 04/02/2015 tarihli ve 6594 sayılı 

Türkiye Cumhuriyeti Hükümeti İle Birleşik Meksika Devletleri  Hükümeti Arasında Gelir 

Üzerinden Alınan Vergilerde Çifte  Vergilendirmeyi Önleme Ve Vergi Kaçakçılığına Engel 

Olma Anlaşmasının Ve Eki Protokolün Onaylanmasının Uygun Bulunduğuna Dair Kanun 20 

Şubat 2015 tarihli ve 29273 sayılı Resmi Gazetede yayımlanmıştır. Söz konusu Yasa, 23 Şubat 

2015 tarihli ve 43 sayılı Sirkülerimiz ekinde yer almaktadır. 
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Daha sonra 6 Haziran 2015 tarihli ve 29378 sayılı Resmi Gazetede yayımlanan 2015/7628 sayılı 

Bakanlar Kurulu Kararında, 17 Aralık 2013 tarihinde Ankara’da imzalanan ve 4/2/2015 tarihli 

ve 6594 sayılı Kanunla onaylanması uygun bulunan ekli “Türkiye Cumhuriyeti Hükümeti ile 

Birleşik Meksika Devletleri Hükümeti Arasında Gelir Üzerinden Alınan Vergilerde Çifte 

Vergilendirmeyi Önleme ve Vergi Kaçakçılığına Engel Olma Anlaşması”nın ve eki “Protokol”ün 

onaylanmasının  Dışişleri Bakanlığının 23/3/2015 tarihli ve 7551427 sayılı yazısı üzerine, 

31/5/1963 tarihli ve 244 sayılı Kanunun 3 üncü maddesine göre, Bakanlar Kurulu’nca 

20/4/2015 tarihinde kararlaştırıldığı düzenlemesi yer almıştı.  

 

Bu defa  14 Ocak  2016  tarihli ve 29593  sayılı Resmi Gazetede yayımlanan 2016/8362  sayılı 

Bakanlar Kurulu Kararında, Türkiye Cumhuriyeti Hükümeti ile Birleşik Meksika Devletleri 

Hükümeti Arasında Gelir Üzerinden Alınan Vergilerde Çifte Vergilendirmeyi Önleme ve Vergi 

Kaçakçılığına Engel Olma Anlaşması”nın ve eki “Protokol”ün 23 Temmuz 2015 tarihi itibariyle 

yürürlüğe girdiği belirtilmiştir.  

 

Saygılarımızla... 
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6 Haziran 2015 CUMARTESİ Resmî Gazete Sayı : 29378 

 

MİLLETLERARASI ANDLAŞMA 

 

Karar Sayısı : 2015/7628 

 

17 Aralık 2013 tarihinde Ankara’da imzalanan ve 4/2/2015 tarihli ve 6594 sayılı Kanunla onaylanması 

uygun bulunan ekli “Türkiye Cumhuriyeti Hükümeti ile Birleşik Meksika Devletleri Hükümeti Arasında 

Gelir Üzerinden Alınan Vergilerde Çifte Vergilendirmeyi Önleme ve Vergi Kaçakçılığına Engel Olma 

Anlaşması”nın ve eki “Protokol”ün onaylanması; Dışişleri Bakanlığının 23/3/2015 tarihli ve 7551427 

sayılı yazısı üzerine, 31/5/1963 tarihli ve 244 sayılı Kanunun 3 üncü maddesine göre, Bakanlar 

Kurulu’nca 20/4/2015 tarihinde kararlaştırılmıştır. 

 

 Recep Tayyip ERDOĞAN 

 CUMHURBAŞKANI 

 

 Ahmet DAVUTOĞLU 

 Başbakan 

 

 B. ARINÇ M. ŞİMŞEK Y. AKDOĞAN N. KURTULMUŞ 

 Başbakan Yardımcısı Başbakan Yardımcısı V. Başbakan Yardımcısı Başbakan Yardımcısı 

 

 K. İPEK A. İSLAM V. BOZKIR F. IŞIK 

 Adalet Bakanı Aile ve Sosyal Politikalar Bakanı  Avrupa Birliği BakanıBilim, Sanayi ve Teknoloji 

Bakanı 

 

 F. ÇELİK İ. GÜLLÜCE T. YILDIZ N. CANİKLİ 

Çalışma ve Sosyal Güvenlik BakanıÇevre ve Şehircilik Bakanı Dışişleri Bakanı V. Ekonomi Bakanı V. 

 

 T. YILDIZ A. Ç. KILIÇ M. M. EKER N. CANİKLİ 

Enerji ve Tabii Kaynaklar BakanıGençlik ve Spor BakanıGıda, Tarım ve Hayvancılık BakanıGümrük ve Ticaret 

Bakanı 

 

 S. ÖZTÜRK C. YILMAZ Ö. ÇELİK M. ŞİMŞEK 

 İçişleri Bakanı Kalkınma Bakanı Kültür ve Turizm Bakanı Maliye Bakanı 

 

 N. AVCI İ. YILMAZ V. EROĞLU 

 Millî Eğitim Bakanı Millî Savunma Bakanı Orman ve Su İşleri Bakanı 

 

 M. MÜEZZİNOĞLU F. BİLGİN 

 Sağlık Bakanı Ulaştırma, Denizcilik ve Haberleşme Bakanı 

 


